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Formulazione
Microcristallina

A basso tenore
di cloro

Confezioni
Busta kg 1

Cartone 20 buste
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Migliora la qualità delle produzioni

– Favorisce la formazione degli zuccheri
– Incrementa il colore, la consistenza e la conservabilità dei frutti
– Aumenta la resistenza della pianta

Flexil Quality è un concime 
fogliare appositamente studiato 
per migliorare la qualità delle 
produzioni. Grazie all’alto con-
tenuto di potassio, favorisce la 
formazione degli zuccheri, incre-
menta il colore, la consistenza e la 
conservabilità dei frutti. 

La presenza di microelementi 
chelati previene gli squilibri 
nutrizionali.
Flexil Quality è totalmente solu-
bile ed è rapidamente assorbito 
dalle foglie.

dosi

250-350 g/hl
250-350 g/hl
250-350 g/hl
250-350 g/hl
300-350 g/hl
250-350 g/hl
300-350 g/hl
150-250 g/hl

colture ed epoche

Applicazione fogliare

Uva da tavola e da vino

Drupacee

Pomacee

Agrumi

Olivo

Orticole e fragola

Colture industriali

Floricole e ornamentali

Composizione %

Azoto (N)  totale 7

	 nitrico 7

Anidride fosforica (P2O5) solubile in 
acqua 6

Ossido di potassio (K2O) solubile in 
acqua 44

Ossido di magnesio (MgO) solubile in 
acqua 2

Boro (B) 0,01 %, Ferro (Fe) EDTA 0,05 %, Manganese (Mn) 
EDTA 0,03 %, Molibdeno (Mo) 0,004 %,
Rame (Cu) EDTA  0,006 %, Zinco (Zn) EDTA 0,01 %


